Annak okáér t Nagyságod Mél tóságának i rgalmasságához folymodunk és alázatossan ese
dezünk /ha jónak láttathatik igyunk/ Nagyságod Méltóságaiul, jöj jön k i Kegyeimessen 
Protectionalis Vá laszunk mindenikre nézve, hogy a Nagyságod Mél tóságának jószágában 

40 Ma Jász-Nagykun-Szolnok megyében. 
41 Mezőtúr. 
42 Ti. a hadgyűjtő tiszt által lefogott 12 személy közé. 
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továb is szivessebben maradhassunk. Légyen az Úr Istennek örökké való oltalma Nagysá
god Mél tóságának életén. 

Költ a Roffi futottak között , die 11. Juny Anno 1707. 
Nagyságod Mél tóságának alázatos Taxás Jobbágyi , Roffi Bíró Rácz Mihály, cum 

rdjunctis. 
(A helység vörös viaszba nyomott pecsétjével.) 
(A c ímoldal felső felén:) 106. Roffi Taxasok. (Határozat azonban nincs.) - (Más kézzel:) 

i707. 

21. 
Poroszló , 1712. április 29. 

Bizonyí tvány a község vezetésének arról, hogy Urber János Farkas postamester munká
já t kifogástalanul végzi . 

Nos Judex et Senatus Oppidi huius infra scripti attestamur vigore Patentium litterarum 
istarum bonaque fide et juxta conscientiam nostram confirmamus, quod Generosus 
Dominus Joannes Wolffgangus Vrber, tempore quo hue ad Servitia Caesareae Regiaeque 
Majestatis Magister Postarum positus est, nempe a l m o Mensis 8bris Anni praeteriti 1711., 
quantum nos vidimus et observavimus, praefata servitia et officia sua, in transportandis 
quibuscunque litteris, et staffetis, alysque Ipsum concernentibus rebus, diu noctuque d i l i -
genter et indefessus perfecerit, et in nulla unquam tali occasione defecerit vel aliquid 
neglexerit. Nobiscum etiam talem semper concordiam et convicinitatem hactenus tenuerit, 
quod cum tarn bona Ipsius Indola honesteque vita conversatione optime contend, hanc Uli 
praelibato Domini Joanni Wolffgango Vrber, Praeposito hujus loci Postarum Magistro 
Attestationem bona fide et conscientia communicare et apposito patenti Sigillo nostro cor-
robare possimus, uti etiam in his praesentibus faeimus et attestamur. 

Poroszló 29. die Ápril is 1712. 
Ordinarius Judex Stephanus Szabó cum 
Adjunctis. 
Extradatum per Juratum Notarium Praefati Loc i 
Gregorium Tatay m. p. 

(A község pecsétjével.) 
(A hát lapon kétféle kézírással:) Attestatio Poroszloiensis. - Boroslo(!) No. 5 1 . 

22. 
Gyöngyös , 1712. május 4. 

A város vezetése bizonyítja Klampfler Lőrinc postamester j ó munkáját . 
Nos infra scripti vigore praesentium attestamur, quod egregius Dominus Laurentius 

Klampfler 4 3 piae memoriae servitia Suae Caesareae in posta Arocksalasch usque ad finem 
mensis July, in posta vero Győngyösiens i ad finem usque Augusti A n n i 1703 tanquam pos
tarum Magister débite praestiterit; postquam vero, accrescente tumultu Curuczionum, se 
cum sua família Budám, tanqvam refugy locum recepisset, ibique pie in Domino obysset,